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Zbiorcze zestawienie ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Cena brutto w PLN
	Okres stałości ceny w miesiącach
	Czas realizacji dostawy w dniach 

	1
	bioMerieux Polska Sp. z o.o.

01-518 Warszawa   

ul. Generała Józefa Zajączka 9
	Pakiet nr 4 – 339.142,51
	12
	5

	2
	Biameditek  Sp. z o.o.

15-620 Białystok

ul. Elewatorska 58
	Pakiet nr 1 – 37.540,80
	12
	3


Szacunkowa wartość brutto przedmiotu zamówienia określona przez Zamawiającego 
	Nr pakietu
	Wartość szacunkowa brutto


	Wartość netto

	1
	37.600,00
	34.814,81

	2
	138,00
	127,77

	3
	6.653,00
	6.160,18

	4
	350.850,00
	324.861,11

	5
	8.422,00
	7.798,14

	6
	3.000,00
	2.777,77

	7
	204,12
	189,00

	Razem


	406.867,12
	376.728,78
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